ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 августа 2022 г. ^  394-пр
г. Хабаровск

°дВе к а б ^ 2 о 1 Т ? Т о ^

В целях совершенствования нормативного правового акта Хабаровского
края Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Правительства Хабаровского края
от 2 декабря 2013 г. № 413-пр "О среднем размере месячной родительской
платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных
организациях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования", изложив приложение в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

Губернатор, Председат
Правительства края М .В . Дегтярев

ПП 012677
ООО "Э .Ц‘0.:гп> 2019 г. Ззк. £.32. Тнр.1ч; 2М С 'за.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Правительства
Хабаровского края

от 3 августа 2022 г. № 394-пр

"ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Правительства
Хабаровского края

от 2 декабря 2013 г. № 413-пр

СРЕДНИЙ РАЗМЕР
месячной родительской платы за присмотр и уход за детьми

в государственных и муниципальных образовательных оот^низшшя*
реализующих образовательную программу дошкольного образования

№
п/п

Фактически установленный размер
месячной родительской платы
за присмотр и уход за детьми в

государственных и муниципальных
образовательных организациях

U J I V / П J

Средний размер
месячной родительской платы
за присмотр и уход за детьми в

государственных и муниципальных
ооразовательных организациях

1 2 3
1. От 1 ООО до 1 500 1250
2. От 1 501 до 2 000 1750
3. От 2 001 до 2 500 2 250
4. От 2 501 до 3 000 2 750
Ь. От 3 001 до 3 500 3 250
6. От 3 501 до 4 000 3 750
7. Более 4 000 3 850"